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مدیرکل اوقاف:کمتر از 10 درصد موقوفات آذربایجان شرقی متعلق به بخش درمان است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: کمتر از 10 درصد موقوفات استان متعلق به بخش درمان و پزشکی

است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: کمتر از 10 درصد موقوفات استان متعلق به بخش درمان و پزشکی است.

حجت الاسلام علی مصائبی، روز دوشنبه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تعداد موقوفات درمانی در حد نام تبریز که از آن به نام
شهر اولین ها یاد می شود نیست، اظهار کرد: تبریز نسبت به جایگاه خود در خصوص وقف ضعیف عمل کرده و انتظار می رود

خیران و متولیان این موضوع پا به میدان بگذارند تا این فرهنگ جاودان اسلامی در این شهر بیش ازگذشته احیا شود.
حجت الاسلام مصائبی ادامه داد: خیران این استان در سال گذشته نیز 100 مورد وقف کرده اند که با این تعداد، میزان وقف

های این استان به بیش از هفت هزار مورد رسیده است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی با بیان اینکه وقف از حسنات و صدقات جاریه است، یادآور شد: در موقوفات این
استان بیش از 20 هزار رقبه به ثبت رسیده اما میزان موقوفات در بخش درمان شهر تبریز کم بوده و این درحالیست که بهترین
پزشکان و بهترین امکانات درمانی در این شهر وجود دارد و به این خاطر از سایر استان ها نیز به این شهر برای معالجه مراجعه

می  کنند.
وی افزود: در بین افراد مراجعه کننده به مراکز درمانی، بیمارانی هستند که قادر به پرداخت هزینه درمانی نیستند و برای حل

این مشکل نیاز به موقوفاتی است که بتواند این هزینه ها را تقبل کنند.
حجت الاسلام مصائبی گفت: مناطق محروم زیادی در استان داریم و نیاز است مسئولین و خیران در سال جدید دست به دست

هم داده و اقدامات لازم را برای ترویج فرهنگ وقف انجام دهند.
مدیرکل اوقاف و امورخیریه با اشاره به پشتیبانی استاندار از اوقاف، اظهار کرد: استانداری همواره آمادگی همکاری با اداره اوقاف
را اعلام داشته و این باعث دلگرمی است تا نسبت به سال های پیش، پیشرفت چشمگیری در تمام موارد از جمله رسیدگی به
موقوفات و احیای آن، مسائل بقاع متبرکه، برگزاری برنامه ها اعم از مسابقات قرآنی، هفته وقف، یاس نبوی و طرح آرامش

بهاری را داشته باشیم.
حجت الاسلام مصائبی تأکید کرد: اگر این حمایت ها ادامه داشته باشد به طور قطع نسبت به سال های پیش با برنامه تر و با

انگیزه تر حرکت خواهیم کرد تا ظهور واقعی اقتصاد مقاومتی را با اقدام و عمل مناسب درجامعه شاهد باشیم.
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